

<div> <div>RICHIESTA OFFERTA</div> <div>Restauro e riparazione di mobili in legno in varie Residenze Universitarie - Siena</div> </div>						
<b>TRATTASI DI:</b> Ripristino armadi a muro (RU San Marco, RU De Nicola 2) Rifacimento parziale porte esterne e porte bagni (RU Sperandie) Completamento portineria (RU Piccolomini, RU Mattioli, RU Impastato)						
Rif. Prezz. RT 2024	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà	Prezzo unitario prezzario (€)			Totale
	<b>OPERE PROVVISORIALI</b> Le ore in economia previste sono considerate per tutte quelle opere manuali non quantificabili a misura quali: assistenza, montaggi, smontaggio e piccoli restauri manuali non quantificabili a misura					
TOS24_RU.M03.001.001	Operaio PROVETTO cat. B	320		30,57		9.782,40
A	<b>TOTALE MANODOPERA</b> <b>IMPORTO NON SOGGETTO A RIBASSO</b> Ai sensi dell'art. 108 vengono indicati: COSTI DELLA MANODOPERA _____					<b>9.782,40</b>
	<b>CONTRATTO COLLETTIVO NAZIONALE DI LAVORO</b> applicato: _____ _____ _____					
Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario prezzario (€)		
ARMADI A MURO	Verniciatura mediante scartatura, mano di fissativo e mano di vernice satinata all'acqua (colori vari)	MQ	500,00	30,00		15.000,00
PALI ACCIAIO	Sostituzione di pali in acciaio stendipanni interni con supporti laterali	ML	30,00	12,00		360,00
RIPIANI IN LEGNO	Provvista e posa in opera di ripiani in legno (media densità) verniciati - varie misure in base alla necessità	MQ	40,00	43,00		1.720,00
GUIDE CASSETTI	Provvista e posa in opera di guide cassette deteriorati e inutilizzabili	CD	20,00	4,00		80,00
FORMELLE PORTE ESTERNE	Rimozione e provvista e posa in opera di nuove formelle alle porte esterne parte inferiore deteriorate da agenti atmosferici. Mediante asportazione, rifilatura della sede, posa di formella preverniciata da eterni, stuccature e bloccaggi.	CD	7,00	150,00		1.050,00
PORTE BAGNI	Restauro porte bagni mediante taglio della parte deteriorata a livello di pavimento, ricostruzione base in legno stuccatura varia e verniciatura idrorepellente.	CD	10,00	120,00		1.200,00
SUPPORTI TAVOLI AULA STUDIO	Ripristino e messa in sicurezza di piede di appoggio in acciaio tavoli Sala Studio	CD	6,00	250,00		1.500,00
PORTINERIA RU MATTIOLI	Opere di completamento della portineria mediante: Chiusura laterale mediante inserimento di ripiani tipo quelli esistenti; Costruzione di piccola porta va e vieni in legno ancorata; Adeguamento della attuale pedana al posto di lavoro.	CORPO	1,00	2000,00		2.000,00
PORTINERIA RU IMPASTATO	Opere di completamento della portineria mediante: provvista e posa in opera di porta va e vieni debitamente ancorata al muro e provvista di bloccaggio di chiusura al bancone	CORPO	1,00	1800,00		1.800,00
PORTINERIA RU PICCOLOMINI	Opere di completamento della portineria mediante: provvista e posa in opera di porta va e vieni debitamente ancorata al muro e provvista di bloccaggio di chiusura al bancone	CORPO	1,00	1800,00		1.800,00
	<b>TOTALE COMPUTO LAVORAZIONE B</b>					<b>26.510,00</b>
B	<b>SCONTO APPLICATO sul totale B pari a _____%</b>					
	<b>TOTALE INTERVENTO (A + B)</b>					